ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

RESOLUÇÃO DE MESA N° 01/2022

Altera o horário de funcionamento da
Câmara de Vereadores de Sobradinho/RS.

JEFERSON LUIZ MATANA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER em conformidade
com a Lei Orgânica e com o art. 219 do Regimento Interno, baixa a seguinte:

RESOLUÇÃO DE MESA

Art. 1º A Câmara Municipal de Vereadores de Sobradinho funcionará das 8h às
17h sem fechar ao meio dia, de segunda a sexta-feira.

Art. 2º A presente Resolução de Mesa entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Sobradinho, aos cinco

dias de janeiro de 2022.

Ver. JEFERSON LUIZ MATANA
Presidente

Ver. LUIZ A. PASA DE FREITAS    Ver.ª DANIELE KARNOPP
            Vice-Presidente                               Secretária